Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, reiterando o objeto do

requerimento n° 1153/2020.

Requerimento n° 1619/2020
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. REITERANDO O OBJETO DO
REQUERIMENTO N° 1153/2020.

PROTOCOLO GERAL N° 2956/2020
Data: 22/06/2020 - Horário: 10 39 • 11111111111111111111111

r.2%,...t.irralf,~1~1~~.1~4,eri

g3,, rit,
	g

rinWm

Vereador Fe9pe César -
Prer4J,Ttp

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores de Pindamonhangaba.

Considerando que este Vereador apresentou no dia 04 de maio de 2020 o requerimento n° 1153/2020, com a

seguinte ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a seguinte

• informação: a) foi realizado o "teste rápido de detecção do COVID-19" junto aos funcionários do pronto

socorro municipal? B) Caso não tenha sido feito, há alguma previsão para a realização de tal?

Considerando que até a presente data o Poder Executivo não respondeu aos questionamentos feitos.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie o Poder Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, reiterando o objeto do requerimento n° 1153/2020.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 16 de junho de 2020.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

A P ROVADO
cis 	MAIO

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a seguinte

informação: a) foi realizado o "teste rápido de detecção do COVID-19" junto aos funcionários do pronto

socorro municipal? B) Caso não tenha sido feito, há alguma previsão para a realização de tal?

Requerimento n° 1153/2020
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  COPIA AO

DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO A SEGUINTE
INFORMAÇÃO, A) FOI REALIZADO O TESTE DE DETECÇÃO DO
COVID 19 JUNTO AOS FUNCIONÁRIOS DO PRONTO SOCORRO
MUNICIPAL? Bi CASO NÃO TENHA SIDO FEITO. HÁ ALGUMA
PREVISÃO PARA A REALIZAÇÃO DE TAL?

PROTOCOLO GERAL N° 2238!2020
Data 04/05/2020 - Horário: 1042

1111111111111111111111
Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores de Pindamonhangaba.

Considerando a necessidade de realizar junto aos funcionários do pronto socorro municipal o "teste rápido

de detecção do COVID-19", haja vista que os mesmos estão expostos diuturnamente ao contágio.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie o Poder Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a seguinte informação: a) foi realizado o

"teste rápido de detecção do COVID-19" junto aos funcionários do pronto socorro municipal? B) Caso não

tenha sido feito, há alguma previsão para a realização de tal?

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 30 de abril de 2020.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

•

	Page 1
	Page 2